	Сила

Ловкость

Меткость

Выносл.

Скорость

Сложение

Разум

Мудрость

Логика

Интеллект 

Обаяние

Везение

Мировоззрение:

нейтральное


	11

18

15

10

12

13

13

10

20

18

19

10
	13

2015

10

12

13

13

10

20

18

19

10
	Человек
	Маг
	ОРУЖИЕ, ДОСПЕХИ

	
	
	
	Лера
	18 лет
	Название
	защита
	атака
	Вр. факт

	
	
	
	НАВЫКИ
	
	б
	с
	м
	а
	пов
	а
	пов
	
	

	
	
	
	название
	н
	с
	з
	начальные
	9
	6
	8
	
	
	
	
	1200
	1200

	
	
	
	Магия воды

Магия возд.

Магия огня

Магия земли

Знания

Кож. доспехи

Посох
	1

4

5

1

3

2

1
	П

П

П


	1

2

5

1
	Офицер. доспех

посох с молнией

шлем с забр.

Амулет против оборотней

Плащ

Пояс (сила+2)

Кольцо(возд.+2)

Браслет(ловк+2)

Огненная молния (закл.)


	4
	6
	3

1
	2
	5-10
	10

4
	10-60

20-40
	400

300

100

20

50

30

5

10
	400

100

20

50

30

5

10

200

	
	
	
	
	
	
	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	285
	385

	Деньги

TDERC
	ОХ
	ЖО
	МК
	ИНВЕНТАРЬ

Маленький мешок 

Сосуд (3л)

Булава

Статуэтка (неопред.)

Статуэтка соединения

5 ядовитых корней

досп. Дубленая кожа

Книга (наопред.)

Плащ
	ЗАКЛИНАНИЯ

Огненная стрела 

Огниво

Сгори!

Огненная паутина

Глаз волшебника

Щит

Разговор с животными

Ошеломить

Заморозить

Призвать дождь

Огненный шар

Ослепление

Огненная молния

Аура пламени

Мистерия
	ИО

0

180

370

2010

2310

2810

3310

3440

3570

4570

7570

8330

8830

9290

9410

9560

9660

9740

11240

11460

12020

	
	120
	90
	100
	
	
	

	167

140

690

190


	120

100

80

60

40

80

120

80

60

110

60

80

100

40

50

120
	73

65

57

49

29

50

45

90

87

57

44

34

38

43

38

45

55
	84

74

69

64

59

49

39

38

28

23

18

13

8

7

27

17

12

7

6

25

50
	
	
	


